
Eelnõu 

NARVA LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

 
Narva                                                                                                     __.__.____nr ____ 

 

Narva Linnavolikogu 17.01.2008 määruse nr 6 „Narva linna koolieelsete 

munitsipaallasteasutuste muude kulude vanemate poolt kaetava osa määra kehtestamine“ 

muutmine 

 

Määrus kehtestatakse koolieelse lasteasutuse seaduse § 27 lõike 4 alusel 

 

Linnavolikogu  m ä ä r a b: 

 

§ 1. Narva Linnavolikogu 17.01.2008 määruse nr 6 „Narva linna koolieelsete 

munitsipaallasteasutuste muude kulude vanemate poolt kaetava osa määra kehtestamine“ § 2 

lõiget 1 muudetakse, sõnastades järgmiselt: 

 

„(1) Vanema osa määr moodustab 6% Vabariigi Valitsuse poolt arvestusperioodile eelnenud 

eelarveaastaks kinnitatud palga alammäärast kuus ühe lapse kohta järgmiste lasteasutuste 

lasteaiarühmades: Narva Lasteaed Päikene, Narva Lasteaed Sipsik, Narva Lasteaed Cipollino, 

Narva Lasteaed Pingviin, Narva Vanalinna Lasteaed“. 

 

§ 2. Määrus jõustub 1. septembril 2024. 

 

 

 

 

 

Irina Janovitš 

Linnavolikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Narva Linnavalitsus 

Peetri 5  

20308 NARVA                                                                              22.07.2024 

  

  

Õ I E N D 
 

 

Määrus kehtestatakse koolieelse lasteasutuse seaduse § 27 lõike 4 alusel 

 

Narva Linnavolikogu 17.01.2008. a määrusega nr 6 „Narva linna koolieelsete 

munitsipaallasteasutuste muude kulude vanemate poolt kaetava osa määra kehtestamine“ on 

kehtestatud lasteasutuste kulude vanemate poolt kaetava osa määr, mis suunatakse 

majandamiskulude, personali palgakulude, personalikuludega kaasnevate maksude ja 

sotsiaalkindlustusmaksete, õppevahendite kulude katmiseks ning selle arvestamise ja kasutamise 

tingimused. 

 

Määruse § 2 lg 1 kohaselt moodustab vanema osa määr 6% Vabariigi Valitsuse poolt 

arvestusperioodile eelnenud eelarveaastaks kinnitatud palga alammäärast kuus ühe lapse kohta 

koolieelsete lasteasutuste Päikene, Sipsik, Cipollino, Pingviin lasteaiarühmades. Kõikides 

sõimerühmades ja määruse § 2 lg-s 1 nimetamata lasteaedade lasteaiarühmades moodustab 

vanema osa määr 5% Vabariigi Valitsuse poolt arvestusperioodile eelnenud eelarveaastaks 

kinnitatud palga alammäärast kuus ühe lapse kohta. Vanema osa suurem määr loetletud 

lasteaedades on tingitud asjaolust, et neis lasteaedades pakutakse lastele täiendavalt 

basseiniteenust. 

 

10. aprillil 2024 alustas uues hoones aadressil Hariduse tn 10 tegevust Narva Vanalinna Lasteaed 

(endine Narva Lasteaed Punamütsike). Uues lasteaiahoones on olemas ka bassein ja sellest 

tulenevalt täiendatakse vanema osa suurema määraga lasteasutuste loetelu Narva Vanalinna 

Lasteaiaga. Vanema osa suurem määr jõustub alates uue õppeaasta algusest ehk alates 

01.09.2024. Muudatusega kaasneb aastane tulueelarve suurenemine ca 7800,00 euro võrra. 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

 

Larissa Degel 

juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vladislav Iljin  359 9127 

vladislav.iljin@narva.ee 

Peetri plats 1 Telefon  359 9120, 359 9122, 359 9124                                                   Registrikood 75024260 

20308 NARVA Faks  359 9199                                                                                     e-post: kultuur@narva.ee 

mailto:vladislav.iljin@narva.ee
mailto:kultuur@narva.ee

